Regionsmgde

Ark1

Hjorringvej 435, 9750 Ostervra

Mandag, den 28. februar 2022 kil 19.00
Opgogrelse fra den 23.juni 2021 til 28. februar 2022

Kasse Girobank

3777,00 52233,25

Korsel SK-2021 Hjorring-Middelfart
Gebyr

Kuverter til sygehus

Web hotel+domane, Tina Mai
Gebyr

Gebyr

i alt

Hattepenge AA QOstervra
Hattepenge AA Cafe Vaxt
Hattepenge AA Cafe Vaxt

Hattepenge AA Frivillighuset onsdagsgr.

Hattepenge AA Samuel og Krista
Hattepenge AA Thisted onsdag

Hattepenge AA Frivillighuset onsdagsgr.

Hattepenge AA Landsmgade
Hattepenge AA Fredagsgr. Gistrup
Hattepenge AA QOstervra

Hattepenge AA Frivillighuset onsdagsgr.

Hattepenge AA Thisted onsdag
i alt

Hattepenge kan sendes til Region Nordjylland
pa konto 1551-12435754

Underskrift

Total

56010,25

Udgifter

1036,26
210,00
60,00
541,65
240,00
210,00

2297,91

Indtaegter

1000,00
60,00
10450,00
2000,00
100,00
4000,00
2000,00
14423,32
2088,90
1400,00
2000,00
4000,00

43522,22
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